

第五次高齢者保健福祉計画の変更について 新旧対照表

第6章 計画の円滑な運営

2 計画推進体制の整備（基本目標6）

(3) 介護・福祉基盤の整備計画

(新)

区 分	整備計画
介護老人福祉施設 (特別養護老人ホーム)	平成23年度現在で、2施設104床開設されています。 <u>本計画期間中に50床増床の整備計画を予定しています</u> （「地域密着型」のものも含む）。

(旧)

区 分	整備計画
介護老人福祉施設 (特別養護老人ホーム)	平成23年度現在で、2施設104床開設されています。 <u>本計画期間の平成26年度中に、40床増床による整備計画を予定しています</u> （「地域密着型」のものも含む）。

【参考】介護サービスを含む居住施設数及び定員数の実績と整備計画数

(新)

(単位:か所/人)

種 別		実績			見込み量		
		21年度	22年度	23年度	24年度	25年度	26年度
介護老人福祉施設 (特別養護老人ホーム)	か所数	2	2	2	2	2	2
	定員数	104	104	104	104	104	<u>154</u>
うち地域密着型 介護老人福祉施設	か所数	0	0	0	0	0	0
	定員数	0	0	0	0	0	0

(旧)

(単位:か所/人)

種 別		実績			見込み量		
		21年度	22年度	23年度	24年度	25年度	26年度
介護老人福祉施設 (特別養護老人ホーム)	か所数	2	2	2	2	2	2
	定員数	104	104	104	104	104	<u>144</u>
うち地域密着型 介護老人福祉施設	か所数	0	0	0	0	0	0
	定員数	0	0	0	0	0	0